
Memorijal Dejan Donovski Juniorki
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA Glaven turnir

Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

TK Jug, Skopje Dejan Despotovski
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale pobednik

1 1 СТОЈАНОВСКА Ана Охрид
Umpire as СТОЈАНОВСКА

2 bue
Umpire as СТОЈАНОВСКА

3 6 MILEVSKA Androtea Leonti} w.o
Umpire as MILEVSKA

4 10 ПЕЈАКОВИЌ Аниел Југ 64 60
Umpire as СТОЈАНОВСКА

5 3 DIMOVSKA Lara Jug 63 60
Umpire as DIMOVSKA

6 bue
Umpire a DIMOVSKA

7 5 TODOROVSKA Ilina Leonti} 60 61
Umpire b ПЕТРЕСКА Pobednik:

8 11 ПЕТРЕСКА Мина Охрид 61 75
Umpire b МАРИНКОВИЌ

9 7 MILOJEVI] Lif Jug 61 62
Umpire a MILOJEVI]

10 bue
Umpire bs БИЛБИЛОСКА

11 bue 62 75
Umpire bs БИЛБИЛОСКА

12 4 БИЛБИЛОСКА Матеа Охрид
Umpire b МАРИНКОВИЌ

13 9 МАРИНКОВИЌ Нина Југ 60 62
Umpire a МАРИНКОВИЌ

14 8 KITINOVA Nadica Itcm 60 62
Umpire a МАРИНКОВИЌ

15 bue w.o
Umpire bs STOILKOVSKA

16 2 STOILKOVSKA Mia Jug

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 23.05.2018 11,10

Data 1 СТОЈАНОВСКА 1 Posleden primen igra~

Last DA 2 STOILKOVSKA 2 Petreska Mina

3 DIMOVSKA 3 Pretstavnik na igra~ite

4 БИЛБИЛОСКА 4 Radojni~ki} Antonio

5

6 Sudija/Delegat potpis

7

8 Dejan Despotovski 4

24-26.05.2018


